

**Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2024-2025 w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim**

Lp.	Zakres działań	Realizujący zadania	Sposób realizacji	Termin
1	Bieżąca samoocena pod kątem spełnienia wymagań dotyczących dostępności	Koordynator/pracownik komórki ds. kwatermistrzowskich	Analiza stanu obiektu pod kątem dostosowania jego architektury do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami oraz analizy działań już zrealizowanych w powyższym obszarze  Przedstawienie koncepcji dostosowania architektonicznego obiektu dla osób ze szczególnymi potrzebami	Na bieżąco
2	Podnoszenie świadomości wśród pracowników komendy na temat potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz osób ze szczególnymi potrzebami	Koordynator/pracownicy komórek organizacyjnych KP PSP w Ostrowcu Św.	Organizowanie spotkań, szkoleń na temat kontaktów z osobami z niepełnosprawnościami oraz osób ze szczególnymi potrzebami	Na bieżąco
3	Obsługa osób ze szczególnymi potrzebami, w tym wdrażanie rozwiązań służących poprawie stanu dostępności w tut. komendy	Koordynator	Współpraca z komórkami organizacyjnymi KP PSP w Ostrowcu Św. oraz z podmiotami wspierającymi zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami	Na bieżąco
4	Wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami poprzez zapewnienie dostępności w zakresie architektonicznym, cyfrowym, informacyjno - komunikacyjnym	Koordynator/pracownicy komórek organizacyjnych KP PSP w Ostrowcu Św.	Działania mające na celu zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami wynikające z zapisów art. 6 ustawy o dostępności	Na bieżąco
5	Monitorowanie działalności w zakresie zapewnienia dostępności	Koordynator	Współpraca z komórkami organizacyjnymi KP PSP w Ostrowcu Św.	Na bieżąco
6	Realizowanie innych zadań związanych z realizacją wymagań dotyczących dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami	Koordynator/pracownicy komórek organizacyjnych KP PSP w Ostrowcu Św.		Na bieżąco

**Sporządził:**

st. kpt. Sebastian Szewczyk – koordynator dostępności w KP PSP w Ostrowcu Św.